
 
TECHNICKÝ LIST AKTUALIZACE: 7.12.2022 

 

Společnost RANAL Sp. z o.o  Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 ul. Łódzka 3 www.ranal.pl 
Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

PŘÍPRAVEK NA ODSTRANĚNÍ DEHTU A PRYSKYŘIC VE SPREJI 
TAR & RESIN REMOVER SPRAY 

 
Odstraňovač dehtu a pryskyřic ve spreji je přípravek, kterým lze odstranit dehet, pryskyřici, asfalt, olej, mastnotu, vosk, 
silikony, lepidlo a různé druhy nečistot z dílů automobilů a strojů. Jedná se o čisticí prostředek na bázi rozpouštědel. Působí 
velmi rychle a po použití se rychle odpařuje, aniž by zanechával film na čištěném povrchu. 

PRODUKT PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ! 
 
 
BARVA VÝROBKU 
Bezbarvý. 
 
POUŽITÍ 

✔ K odstranění: dehtu, pryskyřice, asfaltu, olejů a tuků, vosku, silikonu, zbytků lepidel, nečistot. 

✔ Čistící prostředek na bázi rozpouštědel. 
 
TECHNICKÉ INFORMACE 
Základ: směs alifatických a cyklických uhlovodíků (xylen). 
Zápach:  aromatický (xylen) 
Hnací plyn:  propan 
Tlak (20 °C): ± 2,3 Bar 
Tlak (50°C): ± 4,4 Bar 
Typ postřiku:  proud 
Hustota produktu: ± 0,79 g/ml 
Hustota aerosolu: ± 0,74 g/ml 
Rychlost odpařování: střední 
Teplota aplikace:  od 10 do 35°C 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 

✔ Používejte při pokojové teplotě.  

✔ Před použitím protřepejte.  

✔ Nastříkejte na čištěný povrch/předmět. 

✔ V některých případech potřebuje přípravek čas na vsáknutí.  

✔ V případě potřeby setřete čistým hadříkem. 

✔ Nechte odpařit/zaschnout. 
POZOR! Přípravek může poškodit lak a některé plasty, proto jej vždy nejprve vyzkoušejte na neviditelném místě. 
 
PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ: 
Skladujte na chladném a suchém místě. 
 
Datum spotřeby v továrně uzavřeném obalu při teplotě 10-20°C je:  

✔ 60 měsíců. 
 
BOZP PŘEDPISY 
Podle bezpečnostního listu pro daný produkt. 

✔ Chraňte před teplem / jiskrami / otevřeným ohněm / horkými povrchy. - Kouření zakázáno.  

✔ Nádoba je pod tlakem: Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití.  

✔ Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení.  

✔ Vyvarujte se vdechování aerosolu.  

http://www.ranal.pl/
mailto:ranal@ranal.pl


 
TECHNICKÝ LIST AKTUALIZACE: 7.12.2022 

 

Společnost RANAL Sp. z o.o  Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 ul. Łódzka 3 www.ranal.pl 
Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

✔ Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle.  

✔ Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. 
 
BALENÍ 
 

Č. 
ČLÁNKU 

DRUH 
VÝROBKU 

OBJEM 
(ML) 

KOMPLETNÍ BALENÍ  
(KS.) 

KOMPLETNÍ BALENÍ  
(KG) 

80661 PŘÍPRAVEK NA ODSTRANĚNÍ DEHTU A PRYSKYŘIC VE SPREJI 500   
 

Poskytnuté informace jsou založeny na pečlivých laboratorních studiích a dlouholetých zkušenostech. Silná pozice na trhu neznamená, že nebudeme neustálé 

kontrolovat kvalitu našich produktů. Naše společnost není odpovědná za špatné výsledky vyplývající z nesprávného použití. 

http://www.ranal.pl/
mailto:ranal@ranal.pl

